
ilili!lllllllllllllll"liliIllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0777/2019/KH/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 01180886 DIČ:

Moravskoslezský kraj Jaroslav Bad'ura

28. říina 2771/117 Drážné 579

70218 Ostrava 74266 Štramberk
Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KH-4

Objednáváme u Vás:

vydání speciálního čísla vytvořeného pro Moravskoslezský kraj s nákladem 2000 kusů, v počtu osmdesáti stran plus obálka,
obsahující 10 —'12 PR článků o Moravskoslezském kraji. Moravskoslezskému kraji bude předáno 300 kusů. *

Termín vydání: červen 2019.

Celková cena nepřekročí 140.000; Kč bez DPH, tj. 169.400,— Kč vč. DPH.

Datum požadovaného splnění: 21.06.2019

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručenífaktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 1093 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., ostřetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 169 400,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: 3g ,05. Zillš
..Na ucet

v, , , ,„
Clslo vydajoveho uctu MSK : 27—1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0777/2019/KH/O



Od:
Odesláno: 3. června 2019 16:15
Komu: Objednavky
Předmět: FW: Zaslání podepsané objednávky č. 0777/2019/KH/O a žádost o potvrzení o jejím

přijetí

From:

Sent: Monday, June 3, 2019 4:07 PM

To:
Subject: Re: Zaslání podepsané objednávky č. O777/2019/KH/O a žádost o potvrzení o jejím přijetí

Dobrý den, potvrzujeme přijetí vaší objednávky č. O777/2019/KH/O.

---------- Původní e—mail -——--—-—-—

Od:
Komu:

Datum: 3. 6. 2019 15:12:07
Předmět: Zaslání podepsané objednávky č. 0777/2019/KH/O ažádost o potvrzení ojejím přijetí

Dobrý den,

*? Moravsaůsšxmkř
kraj

Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

[Strana]



702 18 Ostrava

tel.:

mob.:

e-maii:

web: www.msk.cz

ša— mmhía mís;
RESPEKT

Krajský úřad Moravskoslezském kraje má zavedený av certifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS.
Zvažte, prosím, zde je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!

[Strana]


